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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

071771653

076438963

010885788

053549912

053505640

053528014

013164167

076960985

047462515

032883144

046936138

009400752

071673754

010852107

071654377

053541652

071955217

072077716

053555608

071659632

047054230

071434952

011056663

076580779

076961946

020023113

D.N.I.

 Neira Garcia,Rosario

 Nevot Cordero,Beatriz

 Noriega Lopez,David

 Noval Fonseca,Sara M

 Noval Prado,Raquel

 Nozal Nava,Ines

 Nuñez Güemes,Araceli

 Nuño Alonso,M Mercedes

 Ocaña Fernandez,Blanca

 Ollacarizqueta Garcia,Sonia

 Olmo Garcia,Andres

 Olmos Fernandez-Corugedo,Cristina

 Onis Fernandez,Sandra

 Ortiz Alvarez,Paula

 Ortiz Lavandera,Rebeca

 Otero Casares,Amanda

 Palacios Perez,Pilar

 Pampin Vazquez,Carlota

 Paniagua Peñalosa,Silvia

 Parajon Alvarez,Cristina

 Parra Perez,Raquel

 Parro de la Fuente,Laura

 Pelaez Gutierrez,M Nieves

 Penela Rañon,Maria

 Peña Alonso,Cristina

 Peña Peiro,Alfredo

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 06.1660

no presentado

 05.6000

 06.6780

no presentado

 02.6150

 06.1440

no presentado

 06.6110

no presentado

no presentado

 06.5930

no presentado

 04.0200

 03.0250

 02.7560

 02.9700

 03.3400

 01.2550

 03.1000

 03.1210

 03.1930

 01.9600

 01.7050

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.4100

 02.6300

 01.3200

 03.3380

 01.3600

 03.0440

 03.4900

 03.4000

 02.0600

 02.5900

 01.3200

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 03.6900

 03.7740

 06.6800

 03.9500

 03.9000

 02.9200
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

071886982

071643584

010895552

010056464

011440016

076581465

002877469

071267412

076935656

018208015

043069309

013796190

011432980

053547856

032880734

036139077

071017535

001927121

053165625

011444943

076949845

033556256

071647005

009368857

010881740

016614322

D.N.I.

 Pereira Diaz,Sara

 Perez Cereigido,M. Jesus

 Perez Exposito,Lucia

 Perez Fernandez,Montserrat

 Perez Lopez,Marta Yolanda

 Perez Ramos,Gemma

 Perez Sanz,Esther

 Perez Sanz,Virginia

 Perez Suarez,Jose Ramon

 Perez de Rada Cavanilles,M Teresa

 Perez-Villegas Ordovas,M Carmen

 Pescador Martin,Maria

 Pintado Rey,Victor Raul

 Posada Alvarez,Emma

 Posada Crespo,Marta Maria

 Pousa Gallego,Blanca

 Poyo Gato,Beatriz

 Pozo Obesso,M Resurreccion

 Prego Lamas,Carmen M

 Prendes Garcia,M Verena

 Priego Garcia,Sheila

 Puga Castro,Silvia

 Quesada Fernandez,Julio Benigno

 Quesada Panadeiro,M Eugenia

 Quintana Gonzalez,Noelia Belen

 Quirante Valverde,Vera

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 06.9570

 08.5010

 05.7490

 05.1750

no presentado

no presentado

 05.6000

no presentado

 06.2990

no presentado

 04.1840

no presentado

 09.5050

 02.5850

 05.2750

 05.9410

 06.9600

 02.7310

 03.7110

 03.2590

 03.0350

 02.7500

 02.7990

 01.3200

 02.3640

 04.7050

 01.2850

 01.9650

 02.7500

 03.0700

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 04.2260

 04.7900

 02.4900

 02.1400

 02.8500

 03.5000

 01.6400

 01.8200

 04.8000

 01.3000

 03.3100

 03.1910

 01.4200

 03.8900

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 05.6200

 08.1200

 04.2875

 02.6500

 05.0200

 03.5600

 09.5600

 03.7200

 03.3250

 09.7600



ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 4 de 6    

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

071425416

032886016

071651802

071456836

010892474

009771496

071882516

071877341

010887287

053537096

053552265

009407814

020218292

010896646

076947485

009447048

044425545

009441226

076941981

076728730

071659214

009431151

009387930

053541466

009436198

053528469

D.N.I.

 Rabal Garcia,Ignacio

 Ramos Montes,Lidia Esther

 Ramos Nuñez,Rosa M

 Raposo Sandoval,Cristina

 Reduello Fernandez,Aurea

 Remesal Villar,Graciela

 Requena Gonzalez,Eva

 Reyes Santa Cirila,Diana

 Rico Rico,M Jose

 Riego Abejon,Andrea

 Rio Garcia,Giovanna

 Rio Martinez,Luis Fermin

 Riol Da Silva,Levi

 Rionda Cortina,Patricia

 Roces Garcia,Ana Ariane

 Rodil Pacios,Gimena

 Rodriguez Alonso,Vanessa

 Rodriguez Alvarez,Ines

 Rodriguez Alvarez,Tania

 Rodriguez Arias,Ana

 Rodriguez Berguño,Sara

 Rodriguez Colino,Eva

 Rodriguez Fernandez,Maria Josefa

 Rodriguez Garcia,Vanesa

 Rodriguez Gonzalez,Raquel

 Rodriguez Lopez,Nuria

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 05.4200

 04.0400

 07.1338

 06.5980

no presentado

 04.0200

no presentado

no presentado

no presentado

 03.1250

no presentado

no presentado

 05.8910

 03.0650

 03.3500

 03.0950

 02.4100

 02.1700

 04.4063

 03.2780

 01.6500

 01.3100

 03.0010

 01.2850

 01.2500

 01.2750

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.0100

 01.8700

 02.7275

 03.3200

 02.3700

 01.8150

 02.8900

 01.7800

 02.1000

 01.8200

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 04.6300

 04.2000

 05.0600

 08.2400
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

011434022

071884889

076939130

076960771

010881458

009391475

047029908

009390602

005687151

048540513

071461709

071647102

011424246

044428095

078747545

072074687

070827540

009439934

012403959

053527586

011934945

034888021

011427016

009438380

010894052

076938578

D.N.I.

 Rodriguez Miguel,Alejandra

 Rodriguez Muriel,Laura

 Rodriguez Pertierra,Pablo

 Rodriguez Portilla,Yolanda

 Rodriguez Prieto,Ana Bella

 Rodriguez Suarez,Purificacion

 Roldan Puche,Elena

 Romano Moreno,Eulalia

 Romero Camacho,M Carmen

 Ros de San Pedro,Laura

 Rubial Alonso,Emma

 Ruiz Garcia,Rebeca

 Rumoroso Solana,Eva Maria

 Saavedra Menendez,Ana Belen

 Salinas Gonzalez,Elena

 San Martin Amat,Jara

 San Segundo Arroyo,Cristina

 Sanchez Alvarez,Iriana

 Sanchez Choya,Irene

 Sanchez Garcia,Nerea

 Sanchez Gomez,Angel Luis

 Sanluis Tejado,M Oliva

 Sanz Perez,Alejandro Máximo

 Secades Garcia,M. Begoña

 Secades Mangas,Zuleika

 Segurola Diaz,Aurora M.

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 02.8300

 06.7660

 05.1050

 03.1550

no presentado

no presentado

no presentado

 08.3560

 09.6950

 03.4400

 05.5000

 07.0000

no presentado

 02.9600

 04.0500

no presentado

 04.0063

no presentado

 05.1400

no presentado

 05.6150

 01.2500

 02.9500

 02.7350

 01.4650

 03.5860

 04.7100

 01.4400

 02.1900

 03.2800

 01.4050

 01.8500

 01.8938

 02.4800

 02.8850

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.4830

 01.5800

 03.8160

 02.3700

 01.6900

 04.7700

 04.9850

 02.0000

 03.3100

 03.7200

 01.5550

 02.2000

 02.1125

 02.6600

 02.7300

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 04.4200

 03.2800

 05.8800

 05.7700

 05.0800

 08.7600

 03.5600

 06.1100
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

071954452

070825044

011440403

016588626

071666928

010899113

053540328

011429448

011429431

009401652

011427014

032887922

011444411

071902324

010902700

D.N.I.

 Sendino Moreno,Clara

 Senovilla Tasis,Olivia

 Sierra Baigrie,Susana Beatriz

 Sierra Balmaseda,Laura

 Solis Garcia,Patricia

 Suarez Alonso,M Esther

 Suarez Barros,Olaya

 Suarez Fernandez,Maria

 Suarez Ferreras,Isabel Pilar

 Suarez Garcia,Evangelina

 Suarez Iglesias,M Dolores

 Suarez Iglesias,Rebeca

 Suarez Rios,Natalia

 Suarez Rodriguez,Cristel M

 Suarez Rodriguez,Javier

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 05.1590

 08.1060

 03.5750

no presentado

 03.4480

 02.8650

 05.1950

no presentado

 05.2860

 03.4390

 02.5250

 03.7450

 01.6650

 01.5480

 01.4450

 02.1450

 02.5000

 01.8200

 01.4660

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.6340

 04.3610

 01.9100

 01.9000

 01.4200

 03.0500

 02.7860

 01.6190

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 05.1400

 07.4800

 03.0700

 05.1100


